
UCHWAŁA NR 71/IX/19
RADY MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 25 lipca 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Miasta i Gminy Wleń na 2019 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 214 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Miasta i Gminy Wleń uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Wleń o kwotę 31.000,00 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Wleń. 

3. Plan dochodów po zmianie wynosi 23.081.631,70 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 16.580.846,57 zł, 

2) dochody majątkowe 6.500.785,13 zł. 

4. Szczegółowe zmiany w planie dochodów w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Wleń o kwotę 31.000,00 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Wleń. 

3. Plan wydatków po zmianie wynosi 27.302.381,70 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 15.993.021,70 zł, 

2) wydatki majątkowe 11.309.360,00 zł. 

4. Szczegółowe zmiany w planie wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Szczegółowe zmiany w załączniku inwestycyjnym w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wleń. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Wleń 

Katarzyna Kotołowska

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: MRDQY-PXSOL-DVPDR-AEVYR-AQKNR. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do zmian w budżecie Miasta i Gminy Wleń wprowadzonych uchwałą Rady Miasta 

i Gminy Wleń nr  71/XI/19 z dnia 25 lipca 2019 r. 

I. Zwiększa się plan dochodów  budżetowych o kwotę 31.000,00 zł, z tego:  

1.  w dziale 756: 

    -  rozdział 75601 w wysokości 10.000,00 zł 

    -  rozdział 75616 w wysokości 100,00 zł 

    -  rozdział 75621 w wysokości 6.900,00 zł 

z tytułu dochodów własnych Gminy 

2.  w dziale 801, rozdział 80101 w wysokości 14.000,00 zł 
 - na podstawie  pisma  Wojewody Dolnośląskiego KO.ZFK.3146.43.3.2019  dnia  24 czerwca 

2019 r. informującego o zwiększeniu  dotacji celowych  przekazanych z budżetu państwa   na 

zadanie "Aktywna tablica". 
 

II. Pozostałe zmiany w planie dochodów wynikają z przeniesienia  dochodów  między  

paragrafami, celem dostosowania do prawidłowej klasyfikacji budżetowej: 

 

III. Zwiększa się plan  wydatków budżetowych o kwotę 31.000,00 zł, z tego:  

1.  w dziale 700, 

     - rozdział 70005 w wysokości 11.070,00 zł z przeznaczeniem  na dotację dla Stowarzyszenia 

       "Wleń TO - TU" 

     - rozdział 70095 w wysokości 1.130,00 zł z przeznaczeniem  na zakup energii 

2.  w dziale 855, rozdział 85507 w wysokości 4.800,00 zł z przeznaczeniem  na dotację dla 

Fundacji Jagniątków 
3.  w dziale 801, rozdział 80101 w wysokości 14.000,00 zł na zadanie "Aktywna tablica". 

 

IV. Pozostałe zmiany w planie wydatków wynikają z przeniesienia  wydatków między 

działami, rozdziałami i paragrafami  klasyfikacji  budżetowej: 

1) przenosi się wydatki majątkowe w rozdziale 60016 w kwocie 6.150,00 zł z przeznaczeniem  na  

zakup przyczepy 

2) przenosi się wydatki majątkowe w rozdziale 80101 w kwocie 25.000,00 zł z przeznaczeniem  

na  remont pomieszczeń w Zespole Szkół we Wleniu 

3) przenosi się wydatki majątkowe z rozdziału 80101 w kwocie 25.000,00 zł do  rozdziału 75702  

na  spłatę odsetek od  zaciągniętych kredytów. 

 

 

 

 

 
 

———————————————————————————————————————————————————————————
Id: MRDQY-PXSOL-DVPDR-AEVYR-AQKNR. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów na rok 2019
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 71/XI/19
Rady Miasta i Gminy Wleń
z dnia 25 lipca  2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,005 586 447,98 5 586 447,98

70095 Pozostała działalność 0,00 4 480 247,984 480 247,98

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

4 322 247,98 - 203 538,53 4 118 709,45

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 203 538,53 203 538,53

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
17 000,005 000 476,69 5 017 476,69

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 000,00 10 000,000,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 0,00 10 000,00 10 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
100,00 1 520 000,001 519 900,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 100,00 100,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 6 900,00 2 349 108,002 342 208,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 5 000,00 6 900,00 11 900,00

801 Oświata i wychowanie 14 000,00266 921,31 280 921,31

80101 Szkoły podstawowe 14 000,00 118 584,31104 584,31

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 14 000,00 14 000,00

23 050 631,70 23 081 631,7031 000,00Razem:

Id: MRDQY-PXSOL-DVPDR-AEVYR-AQKNR. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



Zmiany w planie wydatków na rok 2019

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 71/XI/19
Rady Miasta i Gminy Wleń
z dnia 25 lipca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 330 100,00 0,00 330 100,00

60016 Drogi publiczne gminne 280 100,00 0,00 280 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 -6 150,00 73 850,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 150,00 6 150,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 666 126,15 11 070,00 8 677 196,15

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 148 870,11 11 070,00 159 940,11

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 11 070,00 11 070,00

710 Działalność usługowa 260 800,00 1 130,00 261 930,00

71095 Pozostała działalność 115 337,72 1 130,00 116 467,72

4260 Zakup energii 3 000,00 1 130,00 4 130,00

757 Obsługa długu publicznego 160 000,00 25 000,00 185 000,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
jednostek samorządu terytorialnego

160 000,00 25 000,00 185 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

150 000,00 25 000,00 175 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 961 163,20 -11 000,00 4 950 163,20

80101 Szkoły podstawowe 2 834 014,20 -11 000,00 2 823 014,20

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 205,00 14 000,00 21 205,00

4270 Zakup usług remontowych 38 200,00 25 000,00 63 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -50 000,00 0,00

855 Rodzina 3 597 461,33 4 800,00 3 602 261,33

85507 Dzienni opiekunowie 0,00 4 800,00 4 800,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

0,00 4 800,00 4 800,00

Razem: 27 271 381,70 31 000,00 27 302 381,70

BeSTia Strona 1 z 1

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: MRDQY-PXSOL-DVPDR-AEVYR-AQKNR. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 1

Zmiany w załączniku inwestycyjnym na rok 2019
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 71/XI/19
Rady Miasta i Gminy Wleń
z dnia 25 lipca 2019 r.

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,00130 000,00 130 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 80 000,0080 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 - 6 150,00 73 850,00
Przebudowa obiektu mostowego nad potokiem Ośna w miejscowości 
Marczów 80 000,00 - 6 150,00 73 850,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 150,00 6 150,00

Zakup przyczepy 0,00 6 150,00 6 150,00

801 Oświata i wychowanie - 50 000,0060 000,00 10 000,00

80101 Szkoły podstawowe - 50 000,00 10 000,0060 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 50 000,00 0,00

Wykonanie bezpiecznej nawierzchni na placu zabaw 50 000,00 - 50 000,00 0,00

11 359 360,00 11 309 360,00- 50 000,00Razem

Strona 5Id: MRDQY-PXSOL-DVPDR-AEVYR-AQKNR. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	
	
	



